

Introdus Onboarding styrker teamet og får ny ejerkreds

København 24 Oktober 2023

Introdus Onboarding styrker teamet med Christian Harpelund som Adm. Direktør og medejer. Samtidig får selskabet tilført ny kapital fra stærk ejerkreds.

“Vi er rigtig glade for, at vi får Christian ind som leder af Introdus så vi kan videreudvikle vores produkter og services til gavn for både private og offentlige kunder”, siger Kasper Ulf Nielsen, Bestyrelsesformand for Introdus Onboarding.

Christian er Danmarks førende ekspert og forfatter til bogen “[Onboarding](#)” som har sat standarden for hvordan HR arbejdet med at give nye medarbejdere en flyvende start. Christian har været med til at starte Introdus Onboarding og vil nu være i direkte kontakt med både kunder og partnere.

“Sammen med Martin Aarhus Gregersen (CTO og Co-founder), vil jeg fortsætte det tætte arbejde med vores kunder i både Danmark og udlandet så vi kan hjælpe endnu flere med at give deres medarbejder en god oplevelse i forbindelse med deres jobstart, siger Christian Harpelund.

Introdus Onboarding har også fået ny ejerkreds, efter der i foråret opstod problemer i selskabet. “Vi konstaterede desværre, at der ikke var helt styr på økonomien i det tidligere Introdus, og derfor måtte vi igennem en rekonstruktion. Vi fik lavet en aftale med kreditorerne og kan nu fortsætte vores arbejde med en ny ejerkreds som bakker op om teamet. Det er altid trist når sådan noget sker, men vi er glade for, at vi kan fortsætte med at levere gode løsninger til vores kunder, som har været meget støttende gennem hele forløbet”, siger Kasper Ulf Nielsen.

Introdus Onboarding hjælper virksomheder med at få deres nye medarbejdere integreret på arbejdspladsen så hurtigt som muligt via digitale løsninger, målinger samt træning og uddannelse.

“Alle fortjener muligheden for at blive en succes i deres nye arbejde, og det kræver en professionel tilgang til onboarding som starter i det øjeblik kontrakten er underskrevet, siger Christian Harpelund. Desværre oplever alt for mange, at der ikke er styr på den del, hvilket gør at det tager flere måneder for at de bliver effektive, og op til 30% stopper indenfor de første 12 måneder. Det er dårligt for både medarbejderen og virksomheden, men heldigvis kan vi gøre noget ved det, og det motiverer mig til at arbejde med onboarding”.

Besøg www.introdusapp.com for mere information eller kontakt:

Adm. Direktør: Christian Harpelund: ch@introdusapp.com, Telefon 2128 1175

Bestyrelsesformand: Kasper Ulf Nielsen: kun@introdusapp.com, Telefon 2614 0313



Kasper Ulf Nielsen, Christian Harpelund, Martin Gregersen